DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

DENUMRE INDICATORI

TOTAL (rd.02 la 15)

- Sume primite ca donatii si sponsorizari
(ct.5500101,¢t.5500102/analitice distincte)

- Garantii materiale retinute gestionarilor
conform Legii nr.22/1969
(ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

- Alte disponibilitati cu destinatie

speciala (ct.5500101,ct.5500102/analitice distincte)

COD

05001
05002

05003

05011

31.12.2017

DISPONIBIL

LA INCEPUTUL
ANULUI

675.865

45.352

620.664

9.849

- lei-

DISPONIBIL
INCASARI PLATI LA SFARSITUL

PERIOADEI
569.472 395.364 849.973
103.110 21.300 127.162
164.123 73.884 710.903
302.239 300.180 11.908

DIRECTOR EXECUTIV,

ORTANSA FRONE-BORCEA

\

DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,
MIHAELA DANIELA BUCUR

i

SEF SERVICIU CONTABILITATE,

INTOCMIT,

ANDREEA-VALENTINA IANCU

cec



